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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76111-33-33-
001-2019-
00290-00

NORA
CECILIA
CASTRO
ARIAS

MARGARITA
JURADO
GIRALDO

  REPARACION
DIRECTA 24/07/2023

Auto que
deja sin
efectos
providencia

ORL-SUSPENDE
AUDIENCIA
PROGRAMADA...

2
76111-33-33-
001-2020-
00092-00

NORA
CECILIA
CASTRO
ARIAS

GLORIA MILENA
DUQUE GARCIA

POLICIA
NACIONAL EJECUTIVO 19/07/2023 Auto ordena ORL-ORDENAR al

Banco de Bogotá,...

Juzgados Administrativos de Buga-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 25/07/2023
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